
UCHWAŁA NR VIII/59/2011 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 22 czerwca 2011 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2011 rok

Na podstawie art. 12. pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157,. poz. 1241, z 201.0 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje: .

§ 1. W uchwale Nr 111/13/2011 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 26 stycznia 
20'11 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 9 otrzymuje brzmienie:
„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 64.980,00 zł,
2) celowe w wysokości 1.051.058,00 zł, z tego na:

a) realizację zadania pn. „Wykonanie wewnętrznych instalacji gazowych 
w budynkach Powiatu Łowickiego” w wysokości 53.812,00 zł,

b) realizację zadań Własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości
100.000. 00 zł,

c) pomoc finansową dla gmin powiatu łowickiego na dofinansowanie ochotniczych straży 
pożarnych w wysokości 100.000,00 zł,

d) realizację zadania pn. „Zagospodarowanie terenu przy budynkach Powiatu Łowickiego” 
w wysokości 100.000,00 zł,

e) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 
459.246,00 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne 412.000,00 zł,

f) realizację zadania pn. „Dostawa wyposażenia do sali gimnastycznej i pracowni 
lekcyjnych Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Łowiczu” w wysokości
150.000. 00 zł,

g) wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 
w wysokości 88.000,00 zł, w tym na wynagrodzenia i pochodne w wysokości
58.000. 00 zł.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:
„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:
1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 5.699.440,95 zł,
2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 

przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 767.263,00 zł.” ;

3) w tabeli nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały;



5) w tabeli nr 6 „Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku" 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i otrzymuje ona 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

6) w tabeli hr 7 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej’ 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

7) zmienia się załącznik nr 1 „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2011 roku” 
i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

!Y RADY

E w a Kotcirska-Furinan

?



i

Dochody Powiatu Łowickiego

Załącznik.nr 1
dó Uchwały Nr VI11/59/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 czerwca 2011 r.

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody.
m ajątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

własne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych

zleconych js t  
ustawami

realizowane w  
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organam i adm. 

rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów lub 

porozum ień 
z js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków  
unijnych

dochody ze 
sprzedaży 

m ajątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa
użytkowania 

w ieczystego w 
prawo w łasności

dotacje i 
środk i

przeznaczone 
na inwestycje

środk i na 
inwestycje z 

udziałem 
środków  
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 .13 14 15 16
600 Transport i łączność 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,01

60014 Drogi pub liczne pow iatowe 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 . 0,00 0,00 0,00 0,01

6207 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z  udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetów środków 
europejskich

0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01. 0,00 0,00 0,00 0,01

Razem 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0T 0,00 0,00 0,00 0,01

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12)

z tego:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z tego:

dochody
majątkowe

(13+14+15+16)

z tego:

w łasne

z zakresu 
adm.

rządowej i 
innych

zleconych js t  
ustawami

realizowane w 
drodze um ów 

lub porozum ień 
z organam i adm. 

rządowej

realizowane 
w  drodze 
um ów lub 

porozum ień 
z js t

środki na 
zadania 

bieżące z 
udziałem 
środków  
unijnych

dochody z e • 
sprzedaży 

m ajątku

dochody z tytułu 
przekształcenie 

prawa . 
użytkowania 

w ieczys tegaw  . 
prawo w łasności

dotacje i 
ś rodk i

przeznaczone 
na inwestycje

środk i na 
inwestycje z 

udziałem 
ś rodków  ' 
un ijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 • 13 14 15 16
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 445,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 445,38 .0,00 0,00 64 445,38 0,00

85495 Pozostała działalność 64 445,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 445,38 0,00 0,00 • 64 445,38 0,00
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł •

64 445,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 445,38 ' 0,00 0,00 64 445,38 0,00

Razem 64 445,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 445,38 0,00 0,00 64 445,38- 0,00



(

Wydatki Powiatu Łowickiego

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr Vlll/59/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 czerwca 2011 r.

Zmniejszenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
Wydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

■ wydatki 
m ajątkowe 

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

poręczeń 
i

gwarancji-

obsługa . 
d ługu .

inwestycje i. * 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:
zakup i ob jęcie 
akcji i udzia łów  
oraz w n iesien ie  

w k ładów  do 
spó łek prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
związane z 

realizacją ich 
s ta tutow ych 

zadań

na program y 
finansowane z 

udziałem 
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,01 0,01 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00‘ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 27 669,60 27 669,60 0,00 0,00 0,00 0,00 13.834,80 13 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze

13 834,80 13 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 13 834,80 0,00 0,00 ■ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 13 834,80 13 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Razem 153 369,61 153 369,60 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 69 534,80 13 834,80 0,00 0,00 0,01 0,01 .0,01 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki 
m ajątkowe 
• (15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu 

poręczeń 
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym:

zakup i ob jęc ie  
akc ji i udz ia łów  
oraz w n ies ien ie  

w k ładów  do 
spó łek  prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
związane z 

realizacją ich 
sta tu tow ych 

zadań

na program y 
finansow ane z 

udziałem 
środków , o 

. k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
600 Transport i łączność 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

55 700,00 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

55 700,00 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

4



Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

• wydatki 
m ajątkowe 

(15+17)

z tego

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w yda tk i na 
program y 

finansow ane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp łaty z 
tytu łu  

poręczeń 
i

gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

•inwestycyjne

w  tym:

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

•pkt 2 i 3

zakup i objęcie 
akc ji i udziałów 
oraz wn iesienie 

w k ładów  do . 
spó łek  prawa 
hand low ego

wynagrodzenia 
i pochodne

w ydatki 
związane z 

realizacją ich 
sta tu tow ych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 Pomoc społeczna 27 669,60 27 669,60 0,00 0,00 0,00 0,00 13 834,80 13 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo- 
wychowawcze

13 834,80 13 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85204 Rodziny zastępcze 13 834,80 13 834,80 0,00 0,00 0,00 0,00 13 834,80 0,00 ' 0,00 0,00 0,00. 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

64 445,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 445,38 64 445,38 0,00 . 0,00

85495 Pozostała działalność 64 445,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 445,38 64 445,38 0,00 ■ 0,00

Razem 217 814,98 83 369,60 55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 13 834,80 13 834,80 0,00 0,00 134 445,38 134 445,38 0,00 0,00

PRZEWODNICZMY RADY

Mnrcin Kosiorjek

5



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr VI11/59/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 czerwca'2011 r.

Zmiany w zestawieniu wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie Z m n ie js z e n ia Z w ię k s z e n ia

60 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 0,01 7 0  0 0 0 ,0 0
6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 0,01 7 0  0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 0,01 0 ,0 0
P rz e b u d o w a d ro g i p o w ia to w e j n r 2 7 3 4  E o d c in e k  
B ie la w y  - W a le w ic e  -  S o b o ta

0,01

D o ta c je : 0 ,0 0 . 7 0  0 0 0 ,0 0
D o ta c ja  na  p o m o c  f in a n s o w ą  d la  G m in y  K ie rn o z ia  
na re a liz a c ję  in w e s ty c ji pn . "P rz e b u d o w a  d ro g i 
g m in n e j N a to lin  -  R ó ż a n ó w "

7 0  0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0 ,0 0 6 4  4 4 5 ,3 8
8 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 6 4  4 4 5 ,3 8

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 0 ,0 0 6 4  4 4 5 ,3 8
Z a k u p  i m o n ta ż  d ź w ig u  d la  in te rn a tu  S p e c ja ln e g o  
O ś ro d k a  S z k o ln o  -  W y c h o w a w c z e g o  w  Ł o w ic z u

6 4  4 4 5 ,3 8

R a z e m 0,01 1 3 4  4 4 5 ,3 8



Załącznik nr 4
do Uchwały.Nr.N/lll/59/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 czerwca 2011 r.

Zestawienie wydatków majątkowych zaplanowanych do realizacji w 2011 roku
Tabela nr 6

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

P la n
ś ro d k i z

ś ro d k i z  b u d ż e tó w ś ro d k i
D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie w y d a tk ó w  

na 20 11  ro k
ś ro d k i w ła s n e  

p o w ia tu
c e lo w y c h  z  

b u d ż e tu  
p a ń s tw a

in n y c h  je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

w y m ie n io n e  w  
art. 5 u s t. 1 p k t  

2 i 3 u .f.p .

60 0 T ra n s p o rt  i łą c z n o ś ć 9 9 8 5  8 0 7 ,0 3 4 2 6 0  4 3 7 ,6 4 1 9 0 9  8 0 0 ,0 0 1 7 5 2  0 0 0 ,0 0 2 0 6 3  5 6 9 ,3 9

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 9 9 8 5  8 0 7 ,0 3 4 2 6 0  4 3 7 ,6 4 1 9 0 9  8 0 0 ,0 0 1 7 5 2  0 0 0 ,0 0 2 0 6 3  5 6 9 ,3 9

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 9 7 1 5  8 0 7 ,0 3 3 99 0  4 3 7 ,6 4 1 9 0 9  8 0 0 ,0 0 1 7 5 2  0 0 0 ,0 0 2 0 6 3  5 6 9 ,3 9

D rog a  nr 13 1 0  E ul. K s ię s tw a  Ł o w ic k ie g o  - p rz e b u d o w a 1 5 0  0 0 0 ,0 0 150 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 0 0  E ode. B e d n a ry  - K o lo n ia  - p rz e b u d o w a 2 0 0  0 0 0 ,0 0 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 0 3  E m . B e d n a ry  - n a k ła d k a 1 1 4  0 0 0 ,0 0 4 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 2 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 0 3  E m . M y s ła k ó w  - u tw a rd z e n ie  p ia c u  w  p a s ie  d ro g i 
p o w ia to w e j

10 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 0 9  E i 2 1 1 9  E m . Z ła k ó w  K o ś c ie ln y  - n a k ła d k a 3 0  0 0 0 ,0 0 30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 1 2  E ode . w  m . N ie d z ie lis k a  - p rz e b u d o w a  i n a k ła d k a 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D rog a  n r 2 7 1 4  E m . K o m p in a  - u tw a rd z e n ie  p la c u  w  p a s ie  d ro g i 
p o w ia to w e j

4 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 3 3  E m . K a le n ic e  - p o w ie rz c h n io w e  u trw a le n ie 5 0  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D ro g a  n r 2 7 4 5  E m . S k a ra tk i -  p rz e b u d o w a 1 0 0  0 0 0 ,0 0 100 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

M o n ito r in g  i s y s te m  a la rm o w y  b a z y  P Z D iT  w  Ł o w ic z u  - 
lo k a liz a c ja  m . K rę p a

21 0 0 0 ,0 0 • 21 0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rz e b u d o w a  d ro g i p o w ia to w e j n r 2 7 3 4  E o d c in e k  B ie la w y  - 
W a le w ic e  - S o b o ta

2 751 4 2 5 ,8 6 6 8 7  8 5 6 ,4 7 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 6 3  5 6 9 ,3 9 .

P rz e b u d o w a  i re m o n ty  c ią g u  d ró g  p o w ia to w y c h  n r 2 7 0 7  E, 2 7 0 9  
E, 2 1 1 9  E, 2 7 1 7  E c e ie m  z w ię k s z e n ia  b e z p ie c z e ń s tw a  
u ż y tk o w n ik ó w  p o p rz e z  p o s z e rz e n ie  je z d n i, p o p ra w ę  n a w ie rz c h n i, 
w  ty m  d ro g i z n is z c z o n e j w s k u te k  p o w o d z i 2 0 1 0  r., b u d o w ę  
c h o d n ik ó w  o ra z  re m o n ty  n a w ie rz c h n i c h o d n ik ó w

4  521 5 8 0 ,2 3 1 771 7 8 0 ,2 3 1 9 0 9  8 0 0 ,0 0 8 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R e m o n t d ró g  p o w ia to w y c h  nr 2 7 4 9  E , 2 7 4 6  E, 2 7 2 8  E -  d ro g i 
z d e g ra d o w a n e  w s k u te k  p o w o d z i 2 0 1 0  i d ro g i d o ja z d o w e  d o  
b u d o w a n e j a u to s tra d y  A 2  -  c e le m  z w ię k s z e n ia  b e z p ie c z e ń s tw a  
u ż y tk o w n ik ó w  p o p rz e z  p o p ra w ę  n a w ie rz c h n i, u tw a rd z e n ie  
p o b o c z y

1 5 2 7  8 0 0 ,9 4 1 0 1 2  8 0 0 ,9 4 0 ,0 0 5 1 5  0 0 0 ,0 0 ' 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 8 0  0 0 0 ,0 0 80  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W a le c  w ib ra c y jn y  D V M 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0

R a m ię  h y d ra u lic z n e 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 ' . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 1 9 0  0 0 0 ,0 0 190 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  G m in y  Ł o w ic z  na re a liz a c ję  z a d a n ia  pn.
"U tw a rd z e n ie  c ią g u  p ie s z e g o  o ra z  o d m u le n ie  ro w ó w  p rz y  d ro d z e  
p o w ia to w e j n r 2 7 2 2  E ode. K le w k ó w  - M a łs z y c e "

12 0  0 0 0 ,0 0 120 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

W y s z c z e g ó ln ie n ie
P la n

w y d a tk ó w  
n a  2011 ro k

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

.ś r o d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
art. 5 u s t. 1 p k t  

2 i 3 u .f.p .

D o ta c ja  na p o m o c  f in a n s o w ą  d la  G m in y  K ie rn o z ia  na re a liz a c ję  
in w e s ty c ji pn. "P rz e b u d o w a  d ro g i g m in n e j N a to lin  - R ó ż a n ó w "

7 0  0 0 0 ,0 0 ■ 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0

63 0 T u ry s ty k a 9 0 3  1 1 6 ,9 7 451 5 5 8 ,4 8 2 2 5  7 7 9 ,2 4 0 ,0 0 2 2 5  7 7 9 ,2 5

6 3 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 9 0 3  1 1 6 ,9 7 451 5 5 8 ,4 8 2 2 5  7 7 9 ,2 4 0 ,0 0 2 2 5  7 7 9 ,2 5

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 9 0 3  1 1 6 ,9 7 451 5 5 8 ,4 8 2 2 5  7 7 9 ,2 4 0 ,0 0 2 2 5  7 7 9 ,2 5

U z u p e łn ie n ie  o fe rty  tu ry s ty c z n o  - k u ltu ra ln e j P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o  
p o p rz e z  p rz e b u d o w ę  b u d y n k u  s ie d z ib y  C e n tru m  K u ltu ry , 
T u ry s ty k i i P ro m o c ji Z ie m i Ł o w ic k ie j w  Ł o w ic z u

9 0 3  1 1 6 ,9 7 451 5 5 8 ,4 8 2 2 5  7 7 9 ,2 4 0 ,0 0 2 2 5  7 7 9 ,2 5

7 0 0 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 1 3 0  0 0 0 ,0 0 13 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,00

7 0 0 0 5 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i i n ie ru c h o m o ś c ia m i 1 3 0  0 0 0 ,0 0 13 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 7 6  1 8 8 ,0 0 7 6  1 8 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 0 ,0 0

P rz y łą c z e n ie  d o  s ie c i g a z o w e j b u d y n k u  s ie d z ib y  C e n tru m  
K u ltu ry , T u ry s ty k i i P ro m o c ji Z ie m i Ł o w ic k ie j p rz y  S ta ry m  R yn ku  
17 w  Ł o w ic z u

3 0 0 0 ,0 0 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P rz y łą c z e n ie  d o  s ie c i g a z o w e j b u d y n k u  P o ra d n i P s y c h o lo g ic z n o  - 
P e d a q o q ic z n e j w  Ł o w ic z u

4 0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  p ra c  
te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  u ż y te c z n o ś c i p u b lic z n e j na 
te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie q o

5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y k o n a n ie  w e w n ę trz n y c h  in s ta la c ji g a z o w y c h  w  b u d y n k a c h  
P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o

19 1 8 8 ,0 0 19 1 8 8 ,0 0 . 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R e z e rw y  na in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , w  ty m  na: 53  8 1 2 ,0 0 53  812,0.0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

W y k o n a n ie  w e w n ę trz n y c h  in s ta la c ji g a z o w y c h  w  b u d y n k a c h  
P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o

5 3  8 1 2 ,0 0 5 3  8 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 8 2 3  1 0 0 ,0 0 501 3 6 7 ,7 3 36 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 5  7 3 2 ,2 7

7 1 0 1 3 P ra c e  g e o d e z y jn e  i k a r to g ra f ic z n e  (n ie in w e s ty c y jn e ) 7 8 7  1 0 0 ,0 0 501 3 6 7 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8 5  7 3 2 ,2 7

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 7 2 7  1 0 0 ,0 0 4 8 0  5 8 9 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 6  5 1 0 ,2 7

In fra s tru k tu ra  R e g io n a ln e g o  S y s te m u  In fo rm a c ji P rz e s trz e n n e j 
W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ie g o

7 2 7  1 0 0 ,0 0 4 8 0  5 8 9 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 2 4 6  5 1 0 ,2 7

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 6 0  0 0 0 ,0 0 20  7 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ 3 9  2 2 2 ,0 0

In fra s tru k tu ra  R e g io n a ln e g o  S y s te m u  In fo rm a c ji P rz e s trz e n n e j 
W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ie g o

6 0  0 0 0 ,0 0 2 0  7 7 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 9  2 2 2 ,0 0

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 36  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 36  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 36  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 36  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  s a m o c h o d u  o s o b o w e g o 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 36  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 2 7 4  6 4 2 ,6 0 2 7 4  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 0 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 2 4 5  0 0 0 ,0 0 2 4 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 2 4 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

8



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
n a 2011 ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
art. 5 u s t. 1 p k t  

2 i 3 u .f.p .

M o d e rn iz a c ja  p o m ie s z c z e ń  w  b u d y n k u  a d m in is tra c y jn y m  
S ta ro s tw a  P o w ia to w e g o  w  Ł o w ic z u  p rz y  ul. S ta n is ła w s k ie g o  30

2 4 0  0 0 0 ,0 0 2 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ... 0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  z a s ila c z a  a w a ry jn e g o  d o  s e rw e ra 5 0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 o,oq

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 29  6 4 2 ,6 0 29  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 29  6 4 2 ,6 0 29  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ie g o  na re a liz a c ję  p ro je k tu  pn .: 
"B u d o w a  Z in te g ro w a n e g o  S y s te m u  e -U s łu g  P u b lic z n y c h  
W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ie g o  (W ro ta  R e g io n u  Ł ó d z k ie g o )"

2 9  6 4 2 ,6 0 2 9  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ż a rn e j 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 7 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  s p rz ę tu  k w a te ru n k o w e g o  i g o s p o d a rc z e g o , u z b ro je n ia , 
te c h n ik i s p e c ja ln e j, in fo rm a ty c z n e g o , e le k tro n ic z n e g o  i łą c z n o ś c i, 
s z k o le n io w e g o , tra n s p o r to w e g o  o ra z  m e d y c z n e g o

7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 -0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 1 3 6 3  8 7 7 ,7 2 4 5 8  4 9 3 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 5  3 8 4 ,0 7
8 0 130 S z k o ły  z a w o d o w e 70 0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , w  ty m  na : 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a g o s p o d a ro w a n ie  te re n u  p rz y  b u d y n k a c h  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 0 C e n tra  k s z ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i p ra k ty c z n e g o  o ra z  
o ś ro d k i d o k s z ta łc a n ia  z a w o d o w e g o

78 7 2 0 ,0 0 7 8  7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
B u d o w a  o b o ry  w o ln o s ta n o w is k o w e j w ra z  z  w y b ie g a m i i 
z a p le c z e m  d y d a k ty c z n y m  w  Z e s p o le  S z k ó ł P o n a d g im n a z ja ln y c h  
N r 2  R o ln ic z e  C e n tru m  K s z ta łc e n ia  U s ta w ic z n e g o  i P ra k ty c z n e g o  
im . T. K o ś c iu s z k i w  Ł o w ic z u

4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00.. 0 ,0 0

W y d a tk i na z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 38  7 2 0 ,0 0 38  7 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,0.0
Z a k u p  ro z rz u tn ik a  d o  o b o rn ik a 38  7 2 0 ,0 0 3 8  7 2 0 ,0 0 ' 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 2 1 5  1 5 7 ,7 2 3 0 9  7 7 3 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 5  3 8 4 ,0 7
W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 1 0 6 5  1 5 7 ,7 2 1 5 9  7 7 3 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 5  3 8 4 ,0 7
B u d o w a  s a li g im n a s ty c z n e j o ra z  p rz e b u d o w a  in fra s tru k tu ry  
e d u k a c y jn e j Z e s p o łu  S z k ó ł P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r 3 w  Ł o w ic z u  
w  ce lu  ra c jo n a ln e g o  z a s p o k o je n ia  lo k a ln y c h  p o trz e b  
e d u k a c y jn y c h  - 1 e ta p  in w e s ty c ji

1 0 6 5  1 5 7 ,7 2 15 9  7 7 3 ,6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 5  3 8 4 ,0 7

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , w  ty m  na: 1 5 0  0 0 0 ,0 0 1 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
D o s ta w a  w y p o s a ż e n ia  d o  s a li g im n a s ty c z n e j i p ra c o w n i 
le k c y jn y c h  Z e s p o łu  S z k ó ł P o n a d g im n a z ja ln y c h  N r 3  w  Ł o w ic z u

15 0  0 0 0 ,0 0 15 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h ro n a  z d ro w ia 9 471 3 2 9 ,5 5 3 4 1 3  0 4 8 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6 05 8  2 8 1 ,2 0

9



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
P lan

w y d a tk ó w  
na 2011 ro k

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

ś ro d k i w ła s n e  
p o w ia tu

ś ro d k i z  
d o ta c ji 

c e lo w y c h  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i z  b u d ż e tó w  
in n y c h  je d n o s te k  

s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

ś ro d k i
w y m ie n io n e  w  
art. 5 u s t. 1 p k t  

2 i 3 u .f.p .

85111 S z p ita le  o g ó ln e 9 471 3 2 9 ,5 5 3 4 1 3  0 4 8 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 5 8  2 8 1 ,2 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 9 471 3 2 9 ,5 5 3 4 1 3  0 4 8 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 5 8  2 8 1 ,2 0

W z m o c n ie n ie  p o te n c ja łu  s ie c i us ług  m e d y c z n y c h  p ó łn o c n o  - 
w s c h o d n ie j c z ę ś c i w o je w ó d z tw a  łó d z k ie g o  p o p rz e z  p rz e b u d o w ę  
b u d y n k u  S z p ita la  Z e s p o łu  O p ie k i Z d ro w o tn e j w  Ł o w ic z u  o ra z  
d o p o s a ż e n ie  q o  w  s p rz ę t i a p a ra tu rę  m e d y c z n ą

9 471 3 2 9 ,5 5 3 4 1 3  0 4 8 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 5 8 2 8 1 ,2 0

85 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 2 1 4  4 4 5 ,3 8 15 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4  4 4 5 ,3 8 0 ,0 0

8 5 4 0 3 S p e c ja ln e  o ś ro d k i s z k o ln o -w y c h o w a w c z e 30  0 0 0 ,0 0 30  0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e , w  ty m  na : 30  0 0 0 ,0 0 30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a g o s p o d a ro w a n ie  te re n u  p rzy  b u d y n k a c h  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o 3 0  0 0 0 ,0 0 30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 . 0 ,0 0

85421 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i s o c jo te ra p ii 50  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 .0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 50  0 0 0 ,0 0 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R o z b u d o w a  k o m p le k s u  b u d y n k ó w  M ło d z ie ż o w e g o  O ś ro d k a  
S o c jo te ra p ii w  K ie rn o z i

5 0  0 0 0 ,0 0 . 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 4 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 1 3 4  4 4 5 ,3 8 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 64  4 4 5 ,3 8 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 1 3 4  4 4 5 ,3 8 70  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 64  4 4 5 ,3 8 0 ,0 0

Z a k u p  i m o n ta ż  d ź w ig u  d la  in te rn a tu  S p e c ja ln e g o  O ś ro d k a  
S z k o ln o  - W y c h o w a w c z e g o  w  Ł o w ic z u

13 4  4 4 5 ,3 8 70  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 4  4 4 5 ,3 8 0 ,0 0

90 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 14 2  3 6 3 ,0 0 14 2  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  ś r o d k ó w  z  o p ła t  
i k a r  z a  k o rz y s ta n ie  z e  ś ro d o w is k a

14 2  3 6 3 ,0 0 1 4 2  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a tk i in w e s ty c y jn e : 1 3 4  3 6 3 ,0 0 1 3 4  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P o p ra w a  ja k o ś c i p o w ie trz a  p o p rz e z  p rz e p ro w a d z e n ie  p ra c  
te rm o m o d e rn iz a c y jn y c h  w  b u d y n k a c h  u ż y te c z n o ś c i p u b lic z n e j na 
te re n ie  P o w ia tu  Ł o w ic k ie g o

134 3 6 3 ,0 0 1 3 4  3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 /  0 ,0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Z a k u p  z e s ta w ó w  k o m p u te ro w y c h 8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 1 2 8 4  7 6 0 ,3 5 1 2 8 4  7 6 0 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u ze a 1 2 8 4  7 6 0 ,3 5 1 2 8 4  7 6 0 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c je : 1 2 8 4  7 6 0 ,3 5 1 2 8 4  7 6 0 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na re a liz a c ję  z a d a n ia  pn . 
"O c h ro n a  i p ro p a g o w a n ie  d z ie d z ic tw a  m a te r ia ln e j i d u c h o w e j 
k u ltu ry  K s ię ż a k ó w  Ł o w ic k ic h  ja k o  is to tn e g o  e le m e n tu  tra d y c ji,  
k u ltu ry  i tu ry s ty k i w o j. łó d z k ie g o  p o p rz e z  p o d n ie s ie n ie  s ta n d a rd u  
in fra s tru k tu ry  i us łu g  M u z e u m  w  Ł o w ic z u "

1 2 1 0  2 6 4 ,3 5 1 2 1 0  2 6 4 ,3 5 0 ,0 0 0 ,0 0 ■ 0 ,0 0

D o ta c ja  d la  M u z e u m  w  Ł o w ic z u  na re a liz a c ję  z a d a n ia  pn . 
"P rz e n ie s ie n ie  p le b a n ii z P s z c z o n o w a  d o  s k a n s e n u  w  
M a u rz y c a c h "

7 4  4 9 6 ,0 0 7 4  4 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

R a z e m 2 4  6 0 0  4 4 2 ,6 0 11 0 6 6  6 7 1 ,8 0 2 1 7 8  5 7 9 ,2 4 1 81 6  4 4 5 ,3 8 9 5 3 8  7 4 6 ,1 8

10 PRZEWODNICZĄCY- RADY •



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr VI11/59/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia'22 czerwca 2011 r.

Zmniejszenia:
Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

wydatki 
' majątkowe 

(15+17)

z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 
. osób 

fizycznych

w ydatki ria 
program y 

finansow ane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
ty tu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym : zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
oraz

wniesienie 
wkładów  do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 • 13 14 15 16 17
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

Dz. Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

z tego:

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

z tego:

• wydatki 
majątkowe 

(15+17)

z tego

w ydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób
fizycznych

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem 

środków , o 
k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pk t 2 i 3

w yp ła ty  z 
tytu łu  

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjn 
e

w  tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 
oraz

wniesienie 
w kładów  do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i pochodne

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutow ych 

zadań

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

k tórych mowa 
w  art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 • 17
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
55 700,00 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

55 700,00 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 55 700,00 55 700,00 55 700,00 55 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Marcin Kosiorek

11



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr VIII/59/2011

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 czerwca 2011 r.

Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego w 2011 roku

D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym
p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j

.1 2 3 4  • 5 6 7
J e d n o s tk i  

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N a z w a  je d n o s tk i  /  z a d a n ie 5  6 9 9  4 4 0 ,9 5 3  0 1 4  7 1 2 ,0 0 0 ,0 0 2  6 8 4  728 ,9 5

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o ,  . 1 2 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 9 ,0 0

0 1 0 0 8 M e lio ra c je  w o d n e 1 2 2 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 9 ,0 0

G m in a  B ie la w y 6 3 2 ,0 0 6 3 2 ,0 0

G m in a  D o m a n ie w ic e 5 9 2 ,0 0 5 9 2 ,0 0

G m in a  K ie rn o z ia 5 ,0 0 5 ,0 0

. 60 0 T ra n s p o r t  i łą c z n o ś ć 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 2 6 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 6 0  0 0 0 ,0 0

G m in a  M ia s to  Ł o w ic z 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

G m in a  Ło w icz- 12 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0  0 0 0 ,0 0

G m in a  K ie rn o z ia 7 0  0 0 0 ,0 0 7 0  0 0 0 ,0 0

75 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 29  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  6 4 2 ,6 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 2 9  6 4 2 ,6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 9  6 4 2 ,6 0

W o je w ó d z tw o  Ł ó d z k ie 2 9  6 4 2 ,6 0 2 9  6 4 2 ,6 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

20  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

7 5 4 0 4 K o m e n d y  w o je w ó d z k ie  P o lic ji 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

K o m e n d a  P o w ia to w a  P o lic ji w  Ł o w ic z u 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 9 8 0  4 0 4 ,0 0 9 8 0  4 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 9 8 0  4 0 4 ,0 0 9 8 0  4 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

P ija rs k ie  L ic e u m  O g ó ln o k s z ta łc ą c e  w  Ł o w ic z u 9 8 0  4 0 4 ,0 0 9 8 0  4 0 4 ,0 0

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 0 5 6  5 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 6  5 9 7 ,0 0

8 5 2 0 1 P la c ó w k i o p ie k u ń c z o  - w y c h o w a w c z e 9 1 5  4 4 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 1 5  4 4 8 ,0 0

M ia s to  Ł ó d ź 151 6 3 8 ,0 0 151 6 3 8 ,0 0
M ia s to  S ie d lc e 12 6  2 9 9 ,0 0 12 6  2 9 9 ,0 0
P o w ia t G o s ty n iń s k i 4 0  4 8 0 ,0 0 4 0  4 8 0 ,0 0
P o w ia t K o z ie n ic k i 7 2  1 4 0 ,0 0 7 2  1 4 0 ,0 0
P o w ia t R a w s k i 10 4  8 9 3 ,0 0 1 0 4  8 9 3 ,0 0
P o w ia t S k ie rn ie w ic k i (z ie m s k i) 2 8 0  4 9 1 ,0 0 2 8 0  4 9 1 ,0 0
P o w ia t S u w a ls k i 82  3 0 8 ,0 0 8 2  3 0 8 ,0 0
P o w ia t W ie lic k i 5 7  1 9 9 ,0 0 5 7  1 9 9 ,0 0

8 5 2 0 4 R o d z in y  z a s tę p c z e 141 1 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 141 1 4 9 ,0 0
M ia s to  Lu b lin 7  9 0 6 ,0 0 7  9 0 6 ,0 0
M ia s to  Ł ó d ź 5 7 5 4 ,0 0 5  7 5 4 ,0 0
M ia s to  S k ie rn ie w ic e 13 8 3 5 ,0 0 1 3  8 3 5 ,0 0
P o w ia t G o rz o w s k i 7  9 0 6 ,0 0 7  9 0 6 ,0 0
P o w ia t G o s ty n iń s k i 5  8 7 7 ,0 0 5  8 7 7 ,0 0
P o w ia t K u tn o w s k i 11 5 0 1 ,0 0 11 5 0 1 ,0 0
P o w ia t O ś w ię c im s k i 7  9 0 6 ,0 0 7  9 0 6 ,0 0
P o w ia t P ło ck i 2 7  0 1 1 ,0 0 2 7  0 1 1 ,0 0
P o w ia t P ru s z k o w s k i 7 9 0 6 ,0 0 7  9 0 6 ,0 0
P o w ia t R a w s k i 9 8 8 2 ,0 0 9  8 8 2 ,0 0
P o w ia t S k ie rn ie w ic k i (z ie m s k i) 7 0 0 6 ,0 0 7  0 0 6 ,0 0
P o w ia t S o c h a c z e w s k i 2 8  6 5 9 ,0 0 2 8  6 5 9 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 5 0 0 ,0 0
8 5 4 1 7 S z k o ln e  s c h ro n is k a  m ło d z ie ż o w e 2 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0



D z ia ł R o z d z ia ł W y s z c z e g ó ln ie n ie
K w o ta
d o ta c ji

w  tym

p o d m io to w e j p rz e d m io to w e j c e lo w e j
‘ 1 2 • 3  ' 4 ■ 5 6 7

G m in a  B ie la w y  -  S z k o ln e  S c h ro n is k o  M ło d z ie ż o w e  
w  S o b o c ie

2 5 0 0 ,0 0 2 5 0 0 ,0 0

90 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0
.9 0 0 1 9 W p ły w y  i w y d a tk i z w ią z a n e  z  g ro m a d z e n ie m  

ś ro d k ó w  z  o p ła t  i k a r  z a  k o rz y s ta n ie  z e  
ś ro d o w is k a

30  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

D o ta c je  d la  g m in  na  s e le k ty w n ą  z b ió rk ę  o d p a d ó w 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 3 3 1 9  0 6 8 ,3 5 2 0 3 4  3 0 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 4  7 6 0 ,3 5
9 2 1 1 4 P o z o s ta łe  in s ty tu c je  k u ltu ry 5 0 3  5 8 0 ,0 0 5 0 3  5 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

C e n tru m  K u ltu ry , T u ry s ty k i i P ro m o c ji Z ie m i- 
Ł o w ic k ie j

5 0 3  5 8 0 ,0 0 . 5 0 3  5 8 0 ,0 0

9 2 1 1 6 B ib lio te k i 2 3 3  5 0 0 ,0 0 2 3 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
B ib lio te k a  P o w ia to w a  w  Ł o w ic z u 2 3 3  5 0 0 ,0 0 2 3 3  5 0 0 ,0 0

9 2 1 1 8 M u z e a 2  581 9 8 8 ,3 5 1 2 9 7  2 2 8 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 4  7 6 0 ,3 5
M u z e u m  w  Ł o w ic z u 2  581 9 8 8 ,3 5 1 2 9 7  2 2 8 ,0 0 1 2 8 4  7 6 0 ,3 5

J e d n o s tk i n ie  
n a le ż ą c e  d o  

s e k to ra  f in a n s ó w  
p u b lic z n y c h

N a z w a  je d n o s tk i  /  z a d a n ie 7 6 7  2 6 3 ,0 0 5 9 2  2 6 3 ,0 0 0 ,0 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0

63 0 T u ry s ty k a 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0
6 3 0 0 3 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  tu ry s ty k i 15  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0

D z ia ła n ia  na  rz e c z  u p o w s z e c h n ia n ia  i ro z w o ju  
tu ry s ty k i na  te re n ie  p o w ia tu

15 0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 4 2 3  7 0 0 ,0 0 4 2 3  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 2 9 8  3 0 0 ,0 0 2 9 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

S p ó łk a  C y w iln a  B a k a ła rz 115 9 0 0 ,0 0 115 9 0 0 ,0 0
Z a k ła d  D o s k o n a le n ia  Z a w o d o w e g o 182 4 0 0 ,0 0 182 4 0 0 ,0 0

8 0 1 3 0 S z k o ły  z a w o d o w e 1 2 5  4 0 0 ,0 0 1 2 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
R a d ix 5 3  2 0 0 ,0 0 5 3  2 0 0 ,0 0

Z a k ła d  D o s k o n a le n ia  Z a w o d o w e g o 7 2  2 0 0 ,0 0 7 2  2 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 50  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0
8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 5 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

Z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o m o c y  s p o łe c z n e j 5 0  0 0 0 ,0 0 5 0  0 0 0 ,0 0

85 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k re s ie  p o lity k i 
s p o łe c z n e j

9 8  6 4 0 ,0 0 98  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 3 1 1 R e h a b il ita c ja  z a w o d o w a  i s p o łe c z n a  o s ó b  
n ie p e łn o s p ra w n y c h

9 8  6 4 0 ,0 0 98  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W a rs z ta ty  T e ra p ii Z a ję c io w e j w  P a rm ie 4 9  3 2 0 ,0 0 4 9  3 2 0 ,0 0
W a rs z ta ty  T e ra p ii Z a ję c io w e j w  U rz e c z u 4 9  3 2 0 ,0 0 4 9  3 2 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 69  9 2 3 ,0 0 69  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 5 4 1 0 In te rn a ty  i b u rs y  s z k o ln e 69  9 2 3 ,0 0 69  9 2 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

B u rs a  d la  D z ie w c z ą t p rz y  K la s z to rz e  S ió s tr  
B e rn a rd y n e k  w  Ł o w ic z u

6 9  9 2 3 ,0 0 6 9  9 2 3 ,0 0

921 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o 10 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0
9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 10  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0
2 3 6 0 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry , s z tu k i, o c h ro n y  d ó b r 

k u ltu ry  i tra d y c ji
10 0 0 0 ,0 0 10  0 0 0 ,0 0

92 6 K u ltu ra  f iz y c z n a 10 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0
9 2 6 0 5 Z a d a n ia  w  z a k re s ie  k u ltu ry  f iz y c z n e j 1 0 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

Z a d a n ia  w  z a k re s ie  u p o w s z e c h n ia n ia  k u ltu ry  
f iz y c z n e j

10 0  0 0 0 ,0 0 1 0 0  0 0 0 ,0 0

O G O Ł E M 6 4 6 6  7 0 3 ,9 5 3 6 0 6  9 7 5 ,0 0 0 ,0 0 2  8 5 9  7 2 8 ,9 5

PRZEWODNICZĄCY RADY

13 IW L
Mar/cin Kosiorek


